DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000028 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de julho de 2018 Ano 1

Dispensa

                                 Estado da Bahia

             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com

CÂMARA M. DE VEREADORES DE SERRINHA - ESTADO DA BAHIA
ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE

DISPENSA Nº 010/2018

Tendo em vista o equívoco na publicação do ato de publicação do processo de dispensa nº
010/2018, ocorrido na quinta-feira, no dia 07 de junho de 2018, na edição nº 000023, do
Diário Oficial da Câmara Municipal, a Diretora Geral da Câmara Municipal de Serrinha,
retifica a referida publicação nos termos abaixo transcrito:

ONDE SE LÊ:

Aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito.

LEIA-SE:

Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito.

ONDE SE LÊ:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA,
EM 03 DE JUNHO DE 2018.

LEIA-SE:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA,
EM 04 DE JUNHO DE 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA,
EM 16 DE JUNHO DE 2018.

Vera Teixeira Carneiro da Silva
Diretora Geral

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43BB9315E1277B59C47B13D5BFBC39BF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000028 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de julho de 2018 Ano 1

                                 Estado da Bahia

             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com

CÂMARA M. DE VEREADORES DE SERRINHA - ESTADO DA BAHIA

ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE
CONTRATO Nº 015/2018

Tendo em vista o equívoco na publicação do ato de publicação do termo de contrato nº
015/2018, ocorrido na quinta-feira, no dia 07 de junho de 2018, na edição nº 000023, do
Diário Oficial da Câmara Municipal, a Diretora Geral da Câmara Municipal de Serrinha,
retifica a referida publicação nos termos abaixo transcrito:

ONDE SE LÊ:
Aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito.

LEIA-SE:
Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito.

ONDE SE LÊ:
Data da assinatura: 03 de junho de 2018

LEIA-SE:
Data da assinatura: 04 de junho de 2018

ONDE SE LÊ:
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA,
EM 03 DE JUNHO DE 2018.

LEIA-SE:
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA,
EM 04 DE JUNHO DE 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA,
EM 16 DE JUNHO DE 2018.

Vera Teixeira Carneiro da Silva
Diretora Geral

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43BB9315E1277B59C47B13D5BFBC39BF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000028 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de julho de 2018 Ano 1

                                 Estado da Bahia

             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com

CÂMARA M. DE VEREADORES DE SERRINHA - ESTADO DA BAHIA

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 015/2018

Tendo em vista o equívoco na publicação do contrato nº 015/2018, ocorrido na quinta-feira,
no dia 07 de junho de 2018, na edição nº 000023, do Diário Oficial da Câmara Municipal, a
Diretora Geral da Câmara Municipal de Serrinha, retifica a referida publicação nos termos
abaixo transcrito:

ONDE SE LÊ:

Serrinha - Bahia, 03 de junho de 2018.

LEIA-SE:

Serrinha - Bahia, 04 de junho de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA,
EM 16 DE JUNHO DE 2018.

Vera Teixeira Carneiro da Silva
Diretora Geral

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43BB9315E1277B59C47B13D5BFBC39BF

		2018-07-17T11:30:01-0300